
MUNICIPIO DE XANXERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

37/2024

18/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

 O Prefeito Municipal, Sr. OSCAR MARTARELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
10.520/02  e  em  face  aos  princípios  ordenados  através  da  Lei  nº  8.666/93  e  alterações  posteriores,  a  vista  do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/05/2024
Leilão
1/2024 - LE
37/2024

Alienação de bens imóveis consistindo em 03 (três) Imóveis Urbanos localizados na
área Industrial Pedro Bortoluzzi, Rodovia BR 282, cidade de Xanxerê, SC, sem
existência de edificações ou benfeitorias no local, conforme descrito no Anexo I do
edital, sendo a alienação com transferência de domínio autorizada pela Lei Municipal n.
4.527, de 21 de fevereiro de 2024, cujo processo e julgamento serão realizados de
acordo com os preceitos legais definidos no edital.

Lote: 1
Participante: MIANZI PARTICIPACOES S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Lote 09 da "Quadra A", matrícula  37.439, área do Imóvel 4.113,06

m² - Lote 09 da "Quadra A", matrícula  37.439, área do Imóvel
4.113,06 m²

1,000 UND 410.460,00 410.460,00

2 Lote 10 da "Quadra A" ESQUINA, matricula 37.440, área do imóvel
4.619,59 m² - Lote 10 da "Quadra A" ESQUINA, matricula 37.440,
área do imóvel 4.619,59 m²

1,000 UND 480.540,00 480.540,00

Total do Participante: 891.000,00

Lote: 2
Participante: MIANZI PARTICIPACOES S.A

3 Lote 19 da "Quadra B" ESQUINA, matrícula 37.449, área do imóvel
3.581,01 m² - Lote 19 da "Quadra B" ESQUINA, matrícula 37.449,
área do imóvel 3.581,01 m²

1,000 UND 403.500,00 403.500,00

Total do Participante: 403.500,00

Total Geral:1.294.500,00

27/05/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


